РЕШЕНИЕ
Альметьевского городского Совета

Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

11 декабря 2020 года                                      № 16

Об отмене решения Альметьевского
городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан от 22 сентября 2011 года №39
«Об утверждении дополнительного
коэффициента по арендной плате за
земли несельскохозяйственного
назначения»

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 01 июля 2004 года № 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 09 февраля 1995 года № 74 «Об арендной
плате за землю», Уставом города Альметьевска Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан», в рамках мониторинга нормативно-правовых актов

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Решение Альметьевского городского Совета Альметьевского

муниципального района Республики Татарстан от 22 сентября 2011 года № 39 «Об
утверждении дополнительного коэффициента по арендной плате за земли
несельскохозяйственного назначения» отменить.

2. Правовому управлению исполнительного комитета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского Совета по вопросам экономического развития и
предпринимательства (Великий С.И.).

Глава  города                                                                                               Т.Д. Нагуманов